ve henüz çocuk yaşta edebiyata ilgi duymasını ve şiirler yazmasını sağlamıştır.16

Arap kültürü, Seyyab’ın okuduğu şiir divanları ve şairler hakkında yazılan

geleneksel kitaplara olan ilgisi sebebiyle de onun edebî kişiliğinin oluşumunda etkili

olmuştur. Nitekim o, Mütenebbî (ö. 354/965) ve Ebû Temmâm (ö. 231/846) gibi birçok

şairin şiirlerini ezberlemeye ve onları tahlil etmeye büyük bir önem vermiştir. Bu kitaplar

özellikle edebî hayatının ilk dönemlerinde onu ciddi manada etkilemiştir. Öyle ki

kahvehaneye gittiğinde bile saatlerce söz konusu şairlerin divanlarını okuduğu rivayet

edilmektedir.